Saison 2012-13 / Herren / 1. Bundesliga / 2. Meisterrunde / Ergebnistbersicht
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KF Oberthal 1
Mayer, Holger
Gebauer, Markus
Schulz, Daniel
Schéneberger, Daniel
Pinot, Michael
Wagner, Jurgen
Gesamt

KSV Riol 1
Mickisch, Horst
Blasen, Steve
Glockner, Marc
Steines, Thomas
Knobel, Kai
Hoffmann, Martin
Gesamt

Mannschaft
KF Oberthal 1
KSV Riol 1

KSG Montan Holten-Duisburg 1

SK Heiligenhaus 1

KSG Tecklenburger Land 1
Klein, Thomas

Verlemann, Andre

Ahlers, Andre

Schmedt, Werner

Meck, Stefan

Lampe, Stefan

Gesamt

SK Disseldorf 1
Kriiger, Andreas
Kremer, Frank
Olbricht, Valentin
Sowinski, Niklas
Prante, Christian
Kremer, Dirk
Gesamt

Mannschaft

SKC 67 Paffrath 1

KSG Tecklenburger Land 1
SK Disseldorf 1

Union Gelsenkirchen

Holz
874
843
834
854
881
828

5114

Holz
833
855
790
818
850
831

4977

Holz
878
871
846
867
865
916

5243

Holz
910
947
867
923
902
872

5421

EWP
21
15
12
18
23

9
98

EWP
11
19

17
10
66

Stenger, Stephan
Panneck, Ralf
Schneimann, Marcel
Hippert, Uwe
Martini, Knut

Réttgen, Hans-Joachim

Gesamt

SK Heiligenhaus 1
Grote, Marcel
Parassini, Holger
Kammler, Christian
Mittelstadt, Daniel
Perez, Jose

Habeth, Thomas
Gesamt

KecersHeP.. ©
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Holz EWP
889 24
875 22
843 16
839 14
821 8
804 4

5071 88

Holz EWP
808 6
838 13
800 3
860 20
807 5
777

4890 48

Vorgabe 1.Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde Gesamt EWP

4
3
2
1

EWP
13
10

7
21
63

EWP
20
23

8
22
19
12

104

3 4
4 2
2 3
1 1

SKC 67 Paffrath 1
Grohmann, Florian
Laukmann, André
Gerhardus, Wolfgang
Rittmann, Marko
Martschin, Michael
Forster, Frank
Gesamt

Union Gelsenkirchen
Demirbag, Kerim
Condello, Vincenzo
Jager, Sebastian
Stieglitz, Dirk
Osterwind, Benedikt
Simon, Matthias
Gesamt

0

0
0
0

0 11 193
0 164
0 7 143
0 100
Holz EWP
892 16
962 24
887 14
858 6
893 17
872 11
5364 88
Holz EWP
889 15
825 2
793
899 18
849 4
850 5
5105 45

Vorgabe 1.Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde Gesamt EWP

4

3
1
2

2 3

4 2
1 4
3 1

0

0
0
0

0 9 161
0 9 160
0 6 148
0 6 131



Saison 2012-13 / Herren / 1. Bundesliga / 2. Meisterrunde / Schnittliste ( Gesamt )

Nr. Spieler

Pinot, Michael
Blasen, Steve

Mayer, Holger
Stenger, Stephan
Gebauer, Markus
Schneimann, Marcel
Schulz, Daniel
Mittelstadt, Daniel
Hoffmann, Martin
Mickisch, Horst
Parassini, Holger
Hippert, Uwe
Immendorff, Bernardo
Schéneberger, Daniel
Panneck, Ralf
Knobel, Kai

Steines, Thomas

18 Grote, Marcel

19 Wagner, Jirgen

20 Martini, Knut

21 Ratzko, Alexander
22 Liefgen, Marcel

23 Habeth, Thomas

24 Kammler, Christian
25 Perez, Jose

26 Rottgen, Hans-Joachim
27 Glockner, Marc
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Klub

KF Oberthal

KSV Riol

KF Oberthal

KSG Montan Holten-Duisburg
KF Oberthal

KSG Montan Holten-Duisburg
KF Oberthal

SK Heiligenhaus

KSV Riol

KSV Riol

SK Heiligenhaus

KSG Montan Holten-Duisburg
KSV Riol

KF Oberthal

KSG Montan Holten-Duisburg
KSV Riol

KSV Riol

SK Heiligenhaus

KF Oberthal

KSG Montan Holten-Duisburg
SK Heiligenhaus

KSG Montan Holten-Duisburg
SK Heiligenhaus

SK Heiligenhaus

SK Heiligenhaus

KSG Montan Holten-Duisburg
KSV Riol

SpEWP EWP-@ Holz

2 44 22,001775
2 42 21,001754
2 40 20,001762
2 39 19,501752
2 37 18,501739
2 33 16,501726
2 32 16,001727
2 29 14,501700
2 28 14,001718
2 27 13,501701
2 25 12,50 1696
2 25 12,50 1694
1 24 24,00 901
2 24 12,00 1685
1 22 22,00 875
2 21 10,501676
2 20 10,001679
2 20 10,001671
2 16 8,001663
2 11 5,50 1646
1 10 10,00 840
1 8,00 837
2 3,00 1606
2 2,501622
1 5,00 807
2 2,501604
2,00 790
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Saison 2012-13 / Herren / 1. Bundesliga / 2. Abstiegsrunde / Schnittliste ( Gesamt )

Nr. Spieler

Laukmann, André
Stieglitz, Dirk
Lampe, Stefan
Grohmann, Florian
Verlemann, Andre
Kremer, Frank
Olbricht, Valentin
Demirbag, Kerim
Schmedt, Werner
Martschin, Michael
Klein, Thomas
Meck, Stefan
Sowinski, Niklas
Condello, Vincenzo
Kriiger, Andreas
Gerhardus, Wolfgang
Prante, Christian
Osterwind, Benedikt
Rittmann, Marko

20 Kremer, Dirk

21 Ahlers, Andre

22 Simon, Matthias

23 Forster, Frank

24 Jager, Sebastian

25 van de Kamer, Bjorn
26 Fischer, Thomas
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Klub

SKC 67 Paffrath

Union Gelsenkirchen
KSG Tecklenburger Land
SKC 67 Paffrath

KSG Tecklenburger Land
SK Dusseldorf

SK Diisseldorf

Union Gelsenkirchen
KSG Tecklenburger Land
SKC 67 Paffrath

KSG Tecklenburger Land
KSG Tecklenburger Land
SK Dusseldorf

Union Gelsenkirchen

SK Diusseldorf

SKC 67 Paffrath

SK Diusseldorf

Union Gelsenkirchen
SKC 67 Paffrath

SK Dusseldorf

KSG Tecklenburger Land
Union Gelsenkirchen
SKC 67 Paffrath

Union Gelsenkirchen
SKC 67 Paffrath

SK Diisseldorf

SpEWP EWP-@ Holz

2 46 23,001885
37 18,501789
35 17,501791
34 17,001778
33 16,501798
33 16,501793
32 16,001814
32 16,001768
30 15,001779
26 13,001730
25 12,501730
23 11,501741
22 22,00 923
22 11,001726
22 11,001720
20 10,001715
19 19,00 902
19 9,501724
19 9,501713
16 8,00 1690
14 7,00 1695
12 6,00 1685
11 11,00 872

9 4,501629

5 5,00 823

1 1,00 797
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Holz-@ Best

887,50 988,00
877,00 951,00
881,001010,00
876,00 927,00
869,50 987,00
863,00 929,00
863,50 969,00
850,00 971,00
859,00 958,00
850,50 941,00
848,00 943,00
847,00 920,00
901,00 885,00
842,50 958,00
875,00 906,00
838,00 939,00
839,50 922,00
835,50 924,00
831,50 977,00
823,00 907,00
840,00 883,00
837,00 873,00
803,00 900,00
811,00 862,00
807,00 885,00
802,00 863,00
790,00 929,00

Holz-@ Best

942,50 956,00
894,50 928,00
895,50913,00
889,00931,00
899,00927,00
896,50 948,00
907,00952,00
884,00 966,00
889,50 864,00
865,00 886,00
865,00 941,00
870,50899,00
923,00914,00
863,00910,00
860,00971,00
857,50 898,00
902,00 884,00
862,00901,00
856,50 905,00
845,00 962,00
847,50910,00
842,50924,00
872,00 940,00
814,50927,00
823,00892,00
797,00922,00



